
平成 30年度の活動計画 

（2018 年 4 月発信） 
 若葉のさわやかな頃、皆様方にはお健やかにお過ごしのこととお

喜び申し上げます。 

 さて、本年度、平成 30年度の広島支部活動計画をお知らせいたし

ます。 

 5月 27日（日） 第 1回支部例会 講師：馬杉知佐先生 

7月 30日（月）  第 63回夏期講習会 講師：石井 亨先生 

                     坂本真理子先生 

9月 23日（日） 第 2回支部例会 講師：坂本真理子先生 

12月  2日（日） 第 3回支部例会 講師：馬杉知佐先生 

3月  3日（日） 第 4回支部例会 講師：坂本真理子先生 

上記のように本年度も研修を深めてまいります。どうぞ、多数の

ご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

 


